

**HUS-KUNTAYHTYMÄN JA
KAINUUN SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON KUNTAYHTYMÄN
YHTEISTOIMINTASOPIMUS
LIITTYEN ILMAN SIJAINTIETOA PÄIVYSTYSAPUUN 116117
SAAPUVIEN PAIKANTAMATTOMIEN PUHELUIJEN HOITAMISEKSI
JA KUULOVAMMAISTEN PÄIVYSTYSAPU TEKSTIPALVELUN
TUOTTAMISEKSI**

HUS-KUNTAYHTYMÄN JA KAINUUN SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON KUNTAYHTYMÄN YHTEISTOIMINTASOPIMUS LIITTYEN ILMAN SIJAINTIETOA PÄIVYSTYSAPUUN 116117 SAAPUVIEN PAIKANTAMATTOMIEN PUHELUIJEN HOITAMISEKSI JA KUULOVAMMAISTEN PÄIVYSTYSAPU TEKSTIPALVELUN TUOTTAMISEKSI

1 Sopijapuolet

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (HUS)

HUS Akuutti, Uudenmaan Päivystysapu 116117

Osoite: PL 790, 00029 HUS

Y-tunnus: 1567535-0

Yhteyshenkilö sopimusasioissa:

Hanna Vainio, palvelupäällikkö, 040 583 8263, hanna.vainio@hus.fi

ja

Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä

Osoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Y-tunnus: 2496986-0

Yhteyshenkilö sopimusasioissa:

Maire Ahopelto, kuntayhtymän johtaja, 044 777 3033, maire.ahopelto@kainuu.fi

2 Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat allekirjoittaneet sen. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopijapuoli voi kirjallisesti irtisanoa sopimuksen noudattaen neljän (4) kuukauden irtisanomisaikaa.

Sopimus voidaan lisäksi päättää tai purkaa sopimuksessa erikseen mainituin perustein.

3 Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Molemmat sopijapuolet ovat erikoissairaanhoitolaissa (1062/1989) tarkoitettuja sairaanhoitopiirin kuntayhtymiä.

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri (HUS) kuuluu erityistason sairaanhoidon erityisvastuualueista annetun valtioneuvoston asetuksen (812/2012) 1 §:n mukaan Helsingin yliopistollisen keskussairaalan erityisvastuualueeseen ja **Kainuun sairaanhoitopiiri** Oulun yliopistollisen keskussairaalaan erikoisvastuualueeseen. Terveystieteiden ja terveydenhuollon lain 42 §:n mukaan erityisvastuualueen sairaanhoitopiirien on järjestettävä yhteistyössä alueensa erikoissairaanhoito. Terveystieteiden ja terveydenhuollon lain (1326/2010) 44 §:n mukaan eri erityisvastuualueisiin kuuluvat sairaanhoitopiirin kuntayhtymät voivat tehdä erikoissairaanhoidon yhteistoiminnasta sopimuksen, jos se on tarpeen suomen-, ruotsin- tai saamenkielisen potilaan kielellisten oikeuksien turvaamiseksi tai terveydenhuollon palvelujen työnjaon toteuttamiseksi. Kuntalain 49 §:n mukaan kunnat ja kuntayhtymät voivat sopimuksen nojalla hoitaa tehtäviään yhdessä.

Tässä sopimuksessa kuvatut järjestelyt toteuttavat osaltaan edellä tarkoitettua yhteistoimintaa.

Edellä mainituilla perusteilla **Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri (HUS)** ja **Kainuun sairaanhoitopiiri** ovat ilmaisseet halukkuutensa hoitaa Päivystysapuun 116 117 ilman sijaintitietoa sekä kuulo- ja puhevammaisille koskevia Päivystysapu –palveluun liittyviä tehtäviä yhdessä, siten kun tässä sopimuksessa on tarkemmin kuvattu.

Päivystysapu 116117 ohjausryhmän kokouksessa 28.4.2020 (liite 6.) päätettiin, että ilman sijaintitietoa Päivystysapuun 116117 saapuvien puhelujen uudelleen ohjaamisesta potilaan asuinpaikkakunnan mukaisesti oikeaan Päivystysapu- palveluun sekä kuulo- ja puhevammaisten tekstipalvelun järjestämisestä vastaa Uudenmaan Päivystysapu 116 117.

Sopimuksen tausta: Päivystysapu 116117 numeroon ilman sijaintitietoa tulevat puhelut ohjataan edelleen alanumeroon. Soittaja on voinut valita valikosta kolmesta vaihtoehdosta (Uusimaa, Kuopio, Etelä-Karjala) lähimmän sairaanhoitopiirin Päivystysavun. Palvelun laajentuessa lähes koko Suomeen on näiden ilman sijaintitietoa tulevien puhelujen ohjaus ja hoitaminen ratkaistava. Asian ratkaisemiseksi Päivystysapu 116117 ohjausryhmässä ehdotettiin, että ilman sijaintitietoa saapuvat puhelut ohjataan Uudenmaan Päivystysapuun, josta puhelut edelleen ohjataan potilaan asuinpaikkakunnan mukaisesti oikealle alueelle. Sairaanhoitopiirit ja HUS sopivat palvelun tuottamisesta korvattavan kiinteän kuukausisumman. Sopimuskumppanina toimiva sairaanhoitopiiri toimittaa HUSille 24/7 toiminnassa oleva puhelinnumeron, johon puhelut ohjataan. Lisäksi sairaanhoitopiirit nimeävät keskuudestaan sopimuksen yhteyshenkilön, jonka tiedot he toimittavat HUSille. Ohjausryhmässä lisäksi esitettiin, että myös kuulo- ja puhevammaisille tarkoitettu tekstipalvelu, on järkevää yhtenäistää niin, että HUS vastaan palvelun tuottamisesta. Päivystysapu 116117 ohjausryhmän kokouksen 28.4.2020 päätöksen mukaisesti Päivystysapuun 116 117 ilman sijaintitietoa saapuvat puhelut hoidetaan keskitetysti HUSin tuottamana. Ohjausryhmän päätöksen mukaisesti HUS tuottaa kansallisesti myös kuuroille ja kuulovammaisille tarkoitettua yhtenäistä Päivystysapu tekstipalvelua.

Yhteistyön tarkoituksena on hyödyntää sopijapuolten asiantuntemusta ja resursseja tehokkaalla tavalla, varmistaen samalla, että ilman sijaintitietoa saapuviin puheluihin ympärivuorokauden vastaa terveydenhuollon ammattilainen, joka ohjaa puhelun oikeaan paikkaan ja täten turvaa potilaalle terveydenhuoltolain mukaiset ohjaus- ja neuvontapalvelut. Tällä yhteistyösopimuksella

turvataan lisäksi kuurojen, kuulovammaisten tai muiden henkilöiden, jotka eivät sairautensa, vammansa tai toimintakykynsä vuoksi kykene tuottamaan puhetta yhtäläiset oikeudet saada Päivystysapu –palvelua asuinpaikastaan riippumatta.

Tämä sopimus on sopijapuolten välistä yhteistyötä, joka perustuu terveydenhuoltolain ja kuntalain säännöksiin, ja jonka tarkoituksena on varmistaa sopijapuolten vastuulle kuuluvien palveluiden tarjoaminen. Sopijapuolet hoitavat yhteistyön piirissä olevia tehtäviä itse tai hyödyntäen alihankintaa, kuitenkin siten, ettei kellekään yksityiselle taholle muodostu etuoikeuksia. Yhteistyön tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa. Yhteistyöllä ei ole kaupallista luonnetta, vaan yhteistyön toteuttamista ohjaavat ainoastaan yleiseen etuun liittyvät näkökohdat eivätkä sopijapuolet harjoita toimintaansa markkinoilla. Sopimus ei ole luonteeltaan hankintaa koskeva sopimus eikä sopimus myöskään vääristä kilpailua edellä todetuista syistä.

Tämä sopimus perustuu kansallisen Päivystysapu 116117 ohjausryhmän 28.4.2020 (liite 6, kohta 4 a-e) päätökseen, jonka mukaan HUS tuottaa hoitaa jatkossa ympärivuorokautisesti ilman sijaintitietoa saapuvien puhelujen ohjaamisen potilaan asuinpaikkakunnan mukaisesti oikealle alueelle sekä kuulo- ja puhevammaisten henkilöiden Päivystysapu –tekstipalvelun tuottamisesta.

4 Sopimuksen kohde ja yhteistyön sisältö

Sopimuksen kohteena ovat ja yhteistyön piiriin kuuluvat alla mainitut asiat/asiakokonaisuudet:

Ilman sijaintitietoa Päivystysapuun 116 117 saapuvien puhelujen kääntämisen oikealle alueelle sekä kuulo- ja puhevammaisten Päivystysapu 116117 –tekstipalvelun.

Yhteistyön tarkemmasta sisällöstä ja toteuttamisen aikataulusta on sovittu tarkemmin tämän sopimuksen liitteessä kolme (3).

HUS toteuttaa omalta osaltaan sopimuksen tarkoittamaa yhteistyötä siltä osin kuin HUSilla on tähän riittävää kapasiteettia. HUS pyrkii omalta osaltaan toteuttamaan sopimuksen kohdetta mahdollisuuksiensa mukaan vastaavalla tavalla kuin omassa toiminnassaan. Selvyyden vuoksi todetaan, että HUS ei anna mitään sopimuksen kohteen soveltuvuutta tiettyyn tarkoitukseen taikka muita sopimuksen kohdetta koskevia takuita tai sitoumuksia. HUS ei sitoudu tiettyihin vasteaikoihin tai tiettyyn palvelutasoon tai -laatuun. HUS ei ole vastuussa Shp:n potilaista.

5 Sopijapuolten tehtävät ja vastuut

Sopijapuolet hoitavat tämän sopimuksen mukaiset tehtävät siten kuin tässä sopimuksessa ja sen liitteissä on sovittu.

Sopijapuolet hoitavat sopimuksen mukaiset tehtävänsä kuten ne hoitavat tai hoitaisivat sanotut tehtävät omassa toiminnassaan, huolellisesti ja riittävällä ammattitaidolla sopimuksen kohteen luonne huomioiden. Sopimuksen kohteen toteuttamisessa noudatetaan Suomessa kulloinkin voimassa olevaa lainsäädäntöä ja viranomais määräyksiä.

6 Sopijapuolten yleiset velvollisuudet

Sopijapuolet sitoutuvat:

- myötävaikuttamaan sopimuksen toteuttamiseen
- avustamaan tarvittaessa toista sopijapuolta kohtuullisesti tämän sopimusvelvoitteiden täyttämässä, mikäli tarpeellista tehtävän toteuttamiseksi
- antamaan toiselle sellaiset tiedot, jotka tämä kohtuudella tarvitsee sopimuksen mukaisten tehtäviensä hoitamiseen, ottaen huomioon salassapito- ja tietosuojaa koskevat säännökset
- ilmoittamaan toisilleen sellaisista seikoista, joilla voi olla vaikutusta sopimuksen toteuttamiseen ja toteutumiseen
- avustamaan toista sopijapuolta kohtuullisesti yhteistyön päättymiseen liittyvissä käytännön toimenpiteissä.

7 Yhteistoiminnan organisointi, seuranta ja kehittäminen

Tämän sopimuksen toteuttamista sekä sopijapuolten välisen toiminnan kehittämisestä ja koordinoimisesta vastaa kansallinen Päivystysapu 116 117 ohjausryhmä, johon kukin sairaanhoitopiiri on nimennyt edustajansa. Ohjausryhmällä ei ole oikeutta muuttaa tätä sopimusta eikä tehdä sitoumuksia sopijapuolten puolesta.

8 Pääsy toisen sopijapuolen toimitiloihin, laitteisiin ja ohjelmistoihin

Sopijapuolen henkilöstö voi sopimuksen kohteen toteuttamiseksi päästä toisen sopijapuolen toimitiloihin sekä käyttää toisen sopijapuolen laitteita ja ohjelmistoja sen antamien ohjeiden ja määräysten mukaisesti.

Oikeudesta ja sen sisällöstä sovitaan erikseen sopijapuolten kesken.

Sopijapuolen palveluksessa olevien henkilöiden tulee toisen sopijapuolen niin vaatiessa ennen toisen sopijapuolen toimitiloissa tapahtuvan työskentelyn aloittamista tai laitteistojen ja ohjelmistojen käyttämistä allekirjoittaa tavanomainen salassapito- ja tietoturvasitoumus.

Sopijapuolet vastaavat itse omien tietojärjestelmiensä kustannuksista. Jos sopimuksen kohteen tuottamiseksi on tarpeen toteuttaa integraatioita sopijapuolten tietojärjestelmien välillä, Shp vastaa niiden kustannuksista.

9 Kustannusten korvaaminen

HUSilla on oikeus saada sairaanhoitopiiriltä korvaus niistä kustannuksista, jotka HUSille on aiheutunut tässä sopimuksessa sovittujen tehtävien hoitamisesta. Hinnat perustuvat omakustannushinnoitteluun.

HUSin hoitamista tehtävistä sairaanhoitopiiri suorittaa kulloinkin voimassa olevan HUSin hinnaston mukaiset korvaukset. Sopimuksen solmimishetkellä voimassa oleva HUSin hinnasto on liitteenä. Hinnaston mukainen hinta pitää sisällään kaikki tämän sopimuksen mukaisten tehtävien hoitamisesta syntyvät kulut. HUS päivittää hinnastonsa vuosittain kustannuskehitystä vastaavasti, jonka lisäksi HUSilla on oikeus vuoden aikana päivittää hinnastonsa kustannuskehitystä vastaavasti ilmoittamalla siitä vähintään yhden (1) kuukauden ennen hinnanmuutoksen voimaantumista.

Sopimuskumppaneilta veloitetaan paikantamattomien puhelujen ja kuurojen tekstipalvelun kustannukset kapitaatioperusteisesti. Väestön määrä perustuu laskutuskautta edeltävän kalenterivuoden alun väestötilastoon ja HUS ilmoittaa talousarvion yhteydessä ennakkotiedon aluekohtaisesta laskutussummasta. Arvio kokonaiskustannuksista vuodessa on 65 400 €. Summa tarkistetaan vuosittain vallitsevan kustannustason ja palvelun käytön mukaan. Sopimuskumppaneilta veloitettava summa perustuu mainittujen palvelujen kappalemääräiseen määrään verrattuna koko palvelutuotantoon. Hintatiedot kustannusarvioineen eritellään hinnoitteluliitteessä (liite 4.)

Uudenmaan Päivystysapu seuraa paikantamattomien puhelujen ohjautumisen ja tekstipalvelun käytön keskeisiä tunnuslukuja ja palvelun käytön kysynnän muutosta sairaanhoitopiireittäin. HUS raportoi muille sairaanhoitopiireille ja SoteDigi Oyille erikseen sovituissa aikataulussa, kuitenkin vähintään kerran vuodessa.

Hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa. Selvyyden vuoksi sopijapuolet toteavat, että HUS voi lisätä arvonlisäverolainsäädännön mukaisesti arvonlisäveron hintoihinsa, jos sopimuksen kohteen suorittamisesta on suoritettava arvonlisäveroa.

Sopijapuolet vastaavat omista sopimuksen tekemiseen ja yhteistoimintaanvalmistautumisesta ja osallistumisesta aiheutuneista kuluistaan.

10 Laskutus

HUS laskuttaa sairaanhoitopiiriä tämän sopimuksen mukaisten tehtävien hoitamisesta toteutuneiden kustannusten mukaisesti. HUS toimittaa erillisen erittelyn hoidettujen tehtävien suoritemääristä.

Laskutus tapahtuu kerran vuodessa jälkikäteen. HUS toimittaa laskun vuosittain joulukuussa. Vuosittain laskutuskaudeksi muodostuu edellisen vuoden joulukuu ja kuluvan vuoden tammi-marraskuu.

Maksuehto on 21 päivää netto. Viivästyskorko on korkolain mukainen.

Laskuihin ei lisätä laskutuslisää.

11 Immateriaalioikeudet

Tällä sopimuksella ei muuteta ennen sopimuksen voimaantuloa syntyneitä sopijapuolten immateriaalioikeuksia.

Sopimusta toteuttaessa mahdollisesti syntyvät immateriaalioikeudet kuuluvat sille sopijapuolelle, jonka toimenpiteistä/työn tuloksena immateriaalioikeudet ovat syntyneet.

Jos immateriaalioikeudet ovat syntyneet yhteistyön tuloksena siten, ettei voida pätevästi määritellä, kumpi sopijapuoli on tehnyt minkäkin osuuden syntyneistä tuloksista, kuuluvat syntyneet immateriaalioikeudet kummallekin sopijapuolelle siten, että kumpikin sopijapuoli saa rinnakkaisen oikeuden vapaasti ja toiselta lupaa kysymättä hyödyntää immateriaalioikeuksia parhaaksi katsomallaan tavalla. Tällaista hyödyntämistä voi olla esimerkiksi immateriaalioikeuksien kohteiden muuttaminen ja jatkokehittäminen sekä oikeuksien edelleen luovuttaminen kokonaan tai osittain.

12 Salassapito, tietoturva ja tietosuojaja

Salassapitoa, tietoturvallisuutta ja tietosuojaa koskevat ehdot ovat liitteessä **1** (Tietoturvallisuusliite – HUS henkilötietojen käsittelijänä).

Käsittelytoimien kuvaus on liitteessä **2**.

Shp vastaa ja huolehtii siitä, että HUS voi käsitellä Shp:n potilas- ja henkilötietoja tämän sopimuksen tarkoittamassa laajuudessa.

13 Sopimuksen muuttaminen

Sopijapuolet voivat ehdottaa tähän sopimukseen muutoksia.

Sopimusmuutokset on tehtävä kirjallisesti, ja ne tulevat voimaan, kun sopijapuolet ovat ne asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet sopijapuolten toimivaltaisten edustajien toimesta.

Sopimusta ei saa muuttaa niin, että toiminnan luonne muuttuisi muuksi kuin yhteistoiminnaksi.

14 Ylivoimainen este

Vapauttamisperusteeksi (force majeure) katsotaan sellainen sopimuksen täyttämisen estävä ja sopimuksen syntymisen jälkeen sattunut epätavallinen ja asiaan vaikuttava tapahtuma, jota sopijapuolten ei ole ollut syytä ottaa huomioon sopimusta tehdessään, joka on sopijapuolista riippumaton ja jonka seuraamuksia ei voida estää ilman kohtuuttomia lisäkustannuksia tai kohtuutonta ajanhukkaa. Tällainen tapahtuma voi olla sota, kapina, sisäinen levottomuus, viranomaisten suorittama pakko-otto tai takavarikko julkiseen tarpeeseen, tuonti- tai vientikielto, valmiuslain mukainen poikkeusolo, luonnonmullistus, pandemia/epidemia, yleisen liikenteen tai energiajakelun keskeytys, lakko tai muu työselkkaus tai tulipalo. Sopijapuolten on viipymättä ilmoitettava ylivoimaisesta esteestä kirjallisesti toiselle sopijapuolelle samoin kuin esteen lakkaamisesta.

Jos sopimusvelvoitteen suorittamisen viivästyminen johtuu ylivoimaisesta esteestä, sopimusvelvoitteen täyttämisaikaa jatketaan niin paljon kuin kaikki tapaukseen vaikuttavat olosuhteet huomioon ottaen on pidettävä kohtuullisena. Sopijapuolet pyrkivät yhdessä toteuttamaan mahdolliset lakisäätteiset tehtävät yhteisen priorisoinnin perusteella.

Sopijapuoli saa irtisanoa sopimuksen päättymään kuuden kuukauden irtisanomisajalla, jos sopimuksen täyttäminen todetun ylivoimaisen esteen jatkumisen vuoksi viivästyy yli neljä kuukautta eivätkä sopijapuolet ole sopineet sopimuksen tehtävien järjestämisestä.

15 Sopimuksen purkaminen

Sopijapuoli saa purkaa sopimuksen kokonaan tai osittain, jos toinen sopijapuoli on olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan. Jos sopimusrikkomus on korjattavissa, sopijapuolen tulee ennen purkamista huomauttaa kirjallisesti sopimusrikkomuksesta siihen syyllistyneelle sopijapuolelle, ilmoittaa aikeistaan purkaa sopimus ja antaa kohtuullinen määräaika sopimusrikkomuksen korjaamiseksi.

16 Kantelut, hoitovahinkoilmoitukset ym.

Shp ilmoittaa välittömästi HUSille sopimuksen kohdetta koskevista valituksista, kanteluista ja hoitovahinkoilmoituksista samoin kuin kaikkia edellä mainittuja koskevista ratkaisuksista. Potilaslain mukaiset muistutukset sekä terveydenhuollon ammattihenkilöitä valvoville viranomaisille tehdyt kantelut ohjataan Shp:n nimeämän henkilön kautta. Shp varaa HUSille mahdollisuuden antaa vastineensa ennen oman vastineensa, selityksensä tai lausuntonsa antamista HUSin henkilökunnan toimintaan liittyvästä muistutuksesta ja kantelusta ja muista vastaavista vaatimuksista. Näihin vaatimuksiin osoitetut selvityspyynnöt osoitetaan aina HUSin nimeämälle henkilölle.

HUSilla on oikeus hoitaa omien menettelyidensä mukaisesti kaikki selvityspyynnöt, valitukset, kantelut, hoitovahinkoilmoitukset ja muut tapaukset, joissa HUSilla voi olla korvausvastuu kolmanteen nähden. Mikäli HUS on korvausvastuussa kolmanteen tahoon nähden, mutta vahinko on aiheutunut Shp:n tai Shp:n henkilöstön toiminnasta tai laiminlyönnistä tai muuten on Shp:n vastuulla lainsäädännön tai tämän sopimuksen perusteella, Shp vastaa kolmannelle maksettavista korvauksista ja HUSille tästä aiheutuneista kuluista.

17 Potilasvakuutus ja potilasvahingot

Sopijapuolilla tulee olla potilasvakuutus.

Mahdolliset potilasvahinkolain mukaiset potilasvahingot korvataan sen sopijapuolen potilasvakuutuksesta, jonka toiminnasta potilasvahinko on aiheutunut.

18 Vahingonkorvaus

Sopijapuolella on oikeus saada vahingonkorvausta toisen sopijapuolen sopimusrikkomuksesta aiheutuneesta välittömästä vahingosta. Sopijapuolella ei ole oikeutta saada korvausta välillisistä vahingoista.

HUSin vastuu tämän sopimuksen perusteella on yksittäisen vahingon osalta enintään määrä, joka vastaa vahinkoa aiheutuneesta toimenpiteestä maksettua määrää. HUSin kokonaisvastuu tämän sopimuksen perusteella on yhteensä enintään sopimuksen kuuden kuukauden kokonaisarvo.

Shp osallistuu sopimuksen kohteena olevaan yhteistyöhön omalla vastuullaan. Mikäli Shp:n potilas (tai muu kolmas osapuoli liittyen Shp:n toimintaan) esittää HUSia vastaan korvaus- tai muita vaatimuksia, vastaa Shp HUSille siitä, ettei näistä aiheudu HUSille oikeudenkäyntikuluja eikä vahingonkorvaus- tai muita kolmannelle maksettavia kustannuksia tai muita vastuita kolmatta osapuolta kohtaan.

19 Muuttuneet olosuhteet

Mikäli lainsäädännöstä, viranomaismääräyksestä tai oikeuskäytännöstä seuraa jotakin mikä estää tai olennaisesti haittaa sopimuksen toteuttamista tai toimeenpanoa, sitoutuvat sopijapuolet myötävaikuttamaan siihen, että sopimusta muutetaan edellä mainittujen edellyttämällä tavalla tai, jos sopijapuolet eivät pääse neuvoteltuaan asiasta yhteisymmärrykseen sopimus voidaan irtisanoa päättyään neljän kuukauden irtisanomisajalla.

Jos sopimuksen muuttaminen ei ole mahdollista lainsäädännöstä tai viranomaisen vaatimuksesta johtuen tai koska juridiset perusteet sopimuksen tekemiselle ovat muuttuneet, pyrkivät sopijapuolet päättämään sopimuksen hallitusti ja yleistä etua turvaten, noudattaen neljän kuukauden irtisanomisaikaa, mikäli mahdollista lainsäädäntö huomioiden.

HUSilla on aina oikeus irtisanoa sopimus päättyään heti, jos perusteet sopimuksen tekemiselle ovat muuttuneet.

Sopimuksen muuttamiseen tai irtisanomiseen liittyen sopijapuolilla ei ole vaateita toisiaan kohtaan.

20 Sopimuksen voimassaolon päättymisen

Sopimuksen voimassaolon päättymisellä ei ole vaikutusta sellaisten sopimuskohtien voimassaoloon, joiden niiden luonteen vuoksi on tarkoitettu jäävän voimaan sopimuksen voimassaolon päättymisestä huolimatta. Tällaisia kohtia ovat soveltuvin osin esimerkiksi salassapitoa, tietosuojaa, immateriaalioikeuksia, vahingonkorvausta, vastuunrajoituksia ja soveltuvaa lakia ja riitojen ratkaisua koskevat kohdat.

21 Sopimuksen siirtäminen

Tämä sopimus on tehty olemassa olevien organisaatioiden ja lainsäädännön nimenomaiseen valtuutukseen perustuen sekä nojautuen sopijapuolten lainsäädännössä säädettyihin tehtäviin. Tämän vuoksi tätä sopimusta ei ole tarkoitettu suoraan siirrettäväksi sopijapuolelta edelleen.

Sopijapuolella ei ole oikeutta ilman toisen sopijapuolen suostumusta siirtää sopimusta kokonaan tai osittain kolmannelle osapuolelle.

Mikäli sopijapuolen tehtävät siirtyvät kokonaan tai osittain kolmannelle julkisoikeudelliselle taholle, sitoutuvat sopijapuolet neuvottelemaan sopimuksen mahdollisesta siirtämisestä sekä selvittämään yhdessä lailliset ja toiminnalliset edellytykset sekä tarkoituksenmukaisuus jatkaa yhteistoimintaa. Jos yhteistoimintaa päätetään jatkaa, laaditaan siirrosta asianmukainen

dokumentaatio tai päivitetään muutoin tätä sopimusta vastaamaan uutta tilannetta. Jos yhteistoiminnan jatkamiselle ei ole laillisia tai toiminnallisia edellytyksiä, voidaan sopimus irtisanoa jommankumman ilmoituksesta. Sopijapuolet pyrkivät edellä mainitussa tilanteessa päättämään sopimuksen hallitusti ja yleistä etua turvaten ja noudattaen neljän kuukauden irtisanomisaikaa, mikäli mahdollista lainsäädäntö huomioiden.

22 Sovellettava lainsäädäntö ja erimielisyyksien ratkaisu

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lainsäädäntöä sen lainvalintasäännöksiä lukuun ottamatta.

Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvottelemalla. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, julkisen hallintotehtävän hoitamiseen liittyvät asiat ratkaistaan hallintoriitana Helsingin hallinto-oikeudessa ja yksityisoikeudelliset riita-asiat Helsingin käräjäoikeudessa.

23 Sopimusasiakirjat

Sopimusasiakirjat muodostuvat tästä sopimuksesta ja seuraavista liitteistä:

- Liite 1 HUS henkilötietojen käsittelijänä
- Liite 2 Käsittelytoimien kuvaus
- Liite 3 Yhteistyön kuvaus ja toteuttamisen aikataulu
- Liite 4 Hinnoitteluliite
- Liite 5 Perusteluasiakirja kuulovammaisten tekstipalvelun järjestämiseksi
- Liite 6 Päivystysapu 116117 ohjausryhmän kokousmuistio 28.4.2020

Yllä mainitut sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan.

Mikäli asiakirjat ovat sisällöltään ristiriitaisia, noudatetaan (i) ensisijaisesti tätä sopimusta ja (ii) toissijaisesti liitteitä numerojärjestyksessä pienimmästä suurimpaan.

Mikäli liitteet *HUS henkilötietojen käsittelijänä* ja *Käsittelytoimien kuvaus* sekä muut liitteet ovat sisällöltään ristiriitaisia, noudatetaan kuitenkin liitteitä *HUS henkilötietojen käsittelijänä* ja *Käsittelytoimien kuvaus* ennen muita liitteitä.

24 Sopimuskappaleet ja allekirjoitukset

Tätä sopimusta on tehty kaksi saman sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Helsingissä 30.6. 2020

9.7. 2020

HUS-kuntayhtymä, HUS Akuutti

**Kainuun sosiaali- ja
terveydenhuollon kuntayhtymä**


Castrén Maaret
Toimialajohtaja


Maire Ahopelto
Kuntayhtymän johtaja